
 
Vanhan Pyhäjärventien ja Tunturitien häiriöt 
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 Puheenjohtaja toi Vanhan Pyhäjärventien varren asukkailta huolilistan 

tiedoksi lautakunnalle, useita allekirjoittajia. Aloite liitteenä. 
 
Vanhan Pyhäjärventien, Vesitornintien, Tunturitien ja Ollintien muodostama 
korttelikierros on ollut vuosikymmenten ajan nuorison suosima kierros 
kyläajelussa.  Aloitteessa on ehdotettu automaattista nopeusvalvontaa, 
ajohidasteita sekä mahdollisis rajoitusmerkkejä. 
 
Valmistelussa on kysytty Poliisin mielipidettä mahdollisiin toimenpiteisiin. 
Poliisin mielestä rajoitusmerkeillä ei ole välttämättä tehoa, mikäli valvontaa 
ei ole tehokkaasti. Poliisilla ei ole resursseja valvoa rajoitusten 
noudattamista. Kunnalla ei ole valtuuksia eikä resursseja 
liikennevalvontaan myöskään. 
Automaattinen nopeusvalvonta on myöskin Poliisin toimintaympäristöä. 
 
Ajohidasteet ovat kunnan katuverkolla kunnan omassa päätösvallassa ja 
toteutuksessa sekä ylläpidossa. 
 
Tunturitiellä on ajohidaste keskuskoulun kohdalla sekä urheilukentän 
liittymän kohdalla. 
 
Noin 90 m Ollintieltä etelään päin on tarpeen rakentaa uusi suojatieylitys 
Vanhan Pyhäjärventien ylitse Hyvinvointitalon P-alueen kohdalle. Tämä 
suojatieylitys kannattaa rakentaa korotettuna suojatienä. Korotus pudottaa 
ajonopeuden alas suojatietä lähestyttäessä. 
 
Tällä toimenpiteellä on ajonopeuksia laskeva vaikutus, joka on 
tarkoituksenmukaista vähentämään häiriöitä. 
 
Vanhalla Pyhäjärventiellä ei ole korotettuja suojateitä ennestään. 
 
Mopoilijoiden häiriökäyttäytymiseen tällä toimenpiteellä tuskin on 
vaikutusta, mutta autoilijoiden osalta on nopeuksia hillitsevä vaikutus. 
 
Keskuskoulun pihaan asennettu kieltomerkki antaa vartijalle 
mahdollisuuden puuttua häiriöihin ja siitä onkin saatu loppukesälle 2024 
toimivia kokemuksia. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Laukkanen Sami 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle, että Vanhalle pyhäjärventielle rakennetaan korotettu suojatie 
noin paalulle 90 erikseen tehtävän rakennussuunnitelman mukaisesti 
kesäkaudeksi 2026. Tekninen lautakunta antaa tiedoksi 
kaupunginhallitukselle ja valtuustolle, että määrärahaesitys 
investointilistalle v. 2026 on varattuna tämän suojatien toteuttamiselle. 
Tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja valtuustolle, että 
aloite on valmisteltu ja on johtanut toimenpiteeseen asian korjaamiseksi ja 
on loppuun käsitelty. 

 
Päätös  
 

  
 


